
基于 NB-IoT 窄带物联网技术的节水一体化智慧监管平台项目成交结果公告

（招标编号：HNZX-2024-0602）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]基于 NB-IoT 窄带物联网技术的节水一体化智慧监管平台项目:

      中标人：河南迅维数字科技有限公司 中标价格：26.700000万元

二、其他：

   一、采购项目名称：基于 NB-IoT 窄带物联网技术的节水一体化智慧监管平台项目

二、采购项目编号：HNZX-2024-0602   

三、采购公告发布日期：2024年 06月 27日至 2024年 07月 03日

四、评审信息：

1、评审日期：2024年 07月 08日 15时 00分

2、开、评标地点：信阳市羊山新区新三路兴和家园 4号楼一单元 202室

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交价格

1 用于信阳盛恒餐饮配送服务有限公司基于 NB-IoT窄带物联网技术的节水一体化智慧监管

平台项目，依托数字孪生和物联监测技术，集成对接公司单位内用水感知设施，包括供水管

道智能远传水表、压力传感仪、在线水质监测仪等，实现对公司单位供用水设施和用水过程

的智能感知和动态监测，并进行异常诊断、用水效率分析等（具体内容及要求详见竞争性磋

商文件第五章-采购需求） 河南迅维数字科技有限公司 河南自贸试验区郑州片区（郑东）中

兴路 90号嘉亿东方大厦 13层 1303号 267000.00元

七、磋商小组成员名单：周显政、匡效功、张莹莹。

八、采购代理服务费：

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002号文件的规定收

取代理费用；采购代理服务费由成交人支付。

收费金额：4539元。

九、成交结果公示发布媒介及成交公示期限：

公示发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中



国采购与招标网》。

公示期限：成交结果公示期限为 1个工作日。

各供应商对成交结果公示有异议的，可以在成交结果公示结束之日起 7个工作日内，以书面

形式（加盖单位公章且经法定代表人签字）向采购人或代理机构提出书面质疑，须由法定代

表人（单位负责人）或其原授权代表携营业执照副本（原件）及本人身份证（原件）一并提

交（邮寄、传真件等不予受理），并以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未

按照要求提交的质疑函将不予受理。

十、联系方式：

1.采购人信息

采购人：信阳市节约用水事务中心

地  址：信阳市长安路 28号

联系人：李先生

联系方式：18237680596

2.采购代理机构信息

名  称：河南正信工程咨询有限公司

地  址：郑州市金水区优胜南路 26号国奥大厦 17楼

联系人：吴女士

联系电话：15139766069

3.项目联系方式

项目联系人：吴女士

电  话：15139766069

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为信阳市水利局。                   

四、联系方式

   招 标 人：信阳市节约用水事务中心                         

   地    址：信阳市长安路 28号                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：18237680596                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南正信工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区优胜南路 26号国奥大厦 17楼

   联 系 人： 吴女士

   电    话： 15139766069

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-08T16:41:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-08T16:44:25+0800
	BJ
	ePolicy




